
 

 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 34/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Przyznawania Nagród Santander | Voucherów edukacyjnych  

dla społeczności Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

Zgodnie §1 Regulaminu konkursu „Nagroda Santander | Vouchery edukacyjne dla społeczności 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” powołuję Komisję ds. Przyznawania  

Nagród Santander | Voucherów edukacyjnych dla społeczności Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w składzie: 

 

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni –  Przewodnicząca komisji; 

2) mgr Małgorzata Wojtczak – członek komisji; 

3) mgr Milena Wilska – członek komisji; 

4) mgr Rafał Denga – członek komisji; 

5) mgr Kamil Kędzierski – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


